2016 Polva Spordikooli XXX lahtised meistrivoistlused laskmises
27.-28.02 2016 Pélva

401 Ohupiistol Poisid
Koht Eesnimi Perekonnanimi  S.a. Klubi Seeriad Summa Klass
I Kristjan KOOSAPOEG 2002 Polva SpK 84 83 91 84 342 I
Il Rasmus ROONURM 1997 Ulenurme GSK 79 81 76 76 312
Il Sten-Markus MEEKLER 2002 Pdlva SpK 72 80 78 79 309
4. Joosep KESKKULA 2002 Polva SpK 69 76 70 81 296
5. Kevin JARVPOLD 2000 Ulenurme GSK 58 52 61 53 224
6. Artur TAMM 2002 Ulenurme GSK 37 32 39 43 151
401 Ohupiistol Tiidrukud
Koht Eesnimi Perekonnanimi  S.a. Klubi Seeriad Summa Klass
I Kairi-Liis ROONURM 2000 Ulenurme GSK 84 80 89 90 343 1
Il Laura-Liis SANDER 1996 Polva SpK 75 79 86 81 321 Il
Il Triinu MAEMETS 2000 Elva 76 78 81 74 309 Il
4 Hanna Renata KOTTISE 2001 Polva SpK 73 81 75 78 307 I

5 Séde Liis NELKE 2001 Pdlva SpK 69 63 67 77 276
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Kristjan
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Sten-Markus
Alar

Kevin

Artur

30+301 Spordipiistol Tiidrukud

Eesnimi

Kairi-Liis
Hanna Renata
Janeli
Laura-Liis
Sade Liis

Perekonnanimi S.a.
KOOSAPOEG 2002
KESKKULA 2002
MEEKLER 2001
HAIDAK 2000
JARVPOLD 2000
TAMM 2002

Perekonnanimi S.a.
ROONURM 2000
KOTTISE 2001
RAMMO 1996
SANDER 1996
NELKE 2001

Klubi
Pdlva SpK
Pdlva SpK
Pdlva SpK
Pdlva SpK
Ulenurme GSK
Ulenurme GSK

Klubi

Ulenurme GSK
Polva SpK
Pdlva SpK
Pdlva SpK
Pdlva SpK

76
73
44
62
55
34

88
80
63
74
67

Ringmdirk

61
73
26
74
38
38

Ringmdrk

87
74
64
59
80

81
50
35
75
56
31

86
81
76
82
66

218
196
105
211
149
103

261
235
203
215
213
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Tlmuv mdrk Summa Klass
89 83 91 263 481
84 83 74 241 437
59 44 62 165 270
0 211
0 149
0 103

Tlmuv mdrk Summa Klass

80 91 82 253 514 Il
69 68 72 209 444
78 82 60 220 423
56 77 58 191 406
0 213
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401 Ohupiiss Poisid

Eesnimi Perekonnanimi S.a.
Siim-Christian REPPO-SIREL 1997
Lauri LOPP 2000
Mirt LOK 2001
Kahru MANNIK 2002
Karl-Erik AAVIK 1996
Mart Mikael HABICHT 1999
Karel UDRAS 2003
Greg-Mattias MURUMETS 2000
Oskar-Filip TAMMIK 2002
Jiirgen-Johannes ~ JURIOO 1995
401 Ohupiiss Tiidrukud

Eesnimi Perekonnanimi S.a.
Marianne TAVITS 2000
Terje RUSSKA 1997
Olivia-Stella SALM 1998

Klubi

Elva LSK
Ulenurme GSK
Elva LSK
Ulenurme GSK
Polva SpK
Elva LSK
Ulenurme GSK
Pdlva SpK
Ulenurme GSK

Polva LSK

Klubi

Elva LSK
Pdlva SpK
KI.Milk

91
87
86
86
81
81
68
61

89

Seeriad

93 89
88 93
90 89
88 83
83 83
82 83
81 77
70 87
65 60

82 88

Seeriad

92 94
90 90
91 89

96
93
78
86
85
85
76
84
64

89

95
90
88

Summa

Klass

368
365
344
343
337
331
315
309
250

348

Summa

Klass

374
365
357
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3x10 | Standard Poisid

Koht Eesnimi Perekonnanimi  S.a. Klubi P66 La Pi Summa Klass
I Karl-Erik AAVIK 1996 Podlva SpK 90 97 73 260 I
Il Kahru MANNIK 2002 Ulenurme GSK 81 82 80 243
I Lauri LOPP 2000 Ulenurme GSK 78 85 68 231
4 Greg-Mattias MURUMETS 2000 Polva SpK 75 86 40 201
5 Karel UDRAS 2003 Ulenurme GSK 67 86 41 194

3x101 Standard Tiidrukud

Koht Eesnimi Perekonnanimi  S.a. Klubi Summa
| Olivia-Stella SALM 1998 KLMilk 90 95 81 266 Il
Il Terje RUSSKA 1997 Polva SpK 83 90 85 258 I

Il Karita ERS 1998 Elva LSK 79 94 78 251 Il
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30 lasku Lamades Tiidrukud

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi Summa Klass
I Olivia-Stella SALM 1998 KLMilk 95 96 96 287 I
Il Terje RUSSKA 1997 Poélva SpK 93 93 097 283 I

Il Ele LOOT 1997 Elva LSK 90 96 95 281 I
4. Kairi-Liis ROONURM 2000 Ulenurme GSK 90 95 95 280 I
5. Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 92 93 91 276 "

6 Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 83 92 90 265
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30 | lamades Poisid 27.-28.02 2016 Polva
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi Summa Klass
I  Karl-Erik AAVIK 1996 Polva SpK 99 99 095 293 I
Il Mirt LOK 2001 Elva LSK 97 95 096 288 I
I Lauri LOPP 2000 Ulenurme GSK 90 94 95 279 1
4. Mart Mikael HABICHT 1999 Elva LSK 90 93 91 274
5. Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 90 82 96 268
6. Kahru MANNIK 2002 Ulenurme GSK 90 89 88 267
7. Karel UDRAS 2003 Ulenurme GSK 91 84 86 261
8. Greg-Mattias MURUMETS 2000 Pdlva SpK 81 89 86 256
9. Lauris PIKK 1999 Pdlva SpK 84 83 86 253
10. Rasmus Maximus RAIG 2003 Elva LSK 83 83 83 249
11. Dainis MANNISTE 2002 Polva SpK 80 80 86 246
12. Kevin JARVPOLD 2000 Ulenurme GSK 80 82 80 242
13. Oskar TAMMIK 2002 Ulenurme GSK 81 81 75 237
14. Eero PEETSO 2000 Polva SpK 76 75 79 230
15. Artur TAMM 2002 Ulenurme GSK 52 71 65 188

v.a. Jirgen-Johannes JURIOO 1995 Podlva SpK 9% 98 97 291 I
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Voistluste ziirii

Zurii esimees Anne Vasarik
Liikmed Ain Kattai
Viktor OvtsSinnikov

Klassifikatsiooni ziirii

Esimees Tonu Ruska
Liikmed Ain Kattai
Viktor OvtsSinnikov
Mariliis Tiisler
Tamar Tirp
Maire Tiisler

Kohtunikud Ain Kattai 50m tulejoon
Viktor OvtSinnikov 25m tulejoon
Tamar Tirp 10m tulejoon

Page 8



zurii

istlused laskmises

Page 9



